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ANNOTATSIYA 

Maqolada kreativ pedagogikaning ijtimoiy fanlar tizimi va ta’lim amaliyotidagi 

o‘rni va ahamiyati, shuningdek, uzluksiz ta’lim jarayonida shaxsni o‘qitishning ijodiy 

yo‘nalishini amalga oshirishning pedagogik shartlari to‘g‘risida fikrlar yuritiladi.  

Kalit so‘zlar: kreativlik, kreativlikni rivojlantirish, ijodiy salohiyat. 

 

Bugungi globallashuv kuchaygan davrda har qaysi jamiyat kreativ shaxslarga 

ehtiyoj sezadi. Bu tabiiy hol albatta. Chunki dunyoda har daqiqada sodir bo‘layotgan 

o‘zgarishlar shuni taqozo qilmoqda. Shu munosabat bilan turli soha olimlarining 

e’tibori pedagogik jarayon sharoitida talaba shaxsining kreativ salohiyatini ochish va 

rivojlantirish muammosiga qaratilgan. Demak, zamonaviy ta’lim muassasalarida 

pedagogik jarayonni tashkil etishning yangi paradigmatik asoslarini ishlab chiqish 

zarurati tug‘iladi va bu esa pedagogikaning yangi innavotsion yo‘nalishi ya’ni kreativ 

pedagogikaga murojaat qilishga imkoniyat yaratadi. Kreativ pedagogika muammolari 

yaxlit pedagogik nazariya va boshqa ijtimoiy fanlar tizimida: pedagogika tarixi va 

ta’lim falsafasi, umumiy va kasbiy pedagogika va psixologiya, o‘qitish va tarbiyalash 

usullari va texnologiyalari, kasbiy etika va boshqalarda ko‘rib chiqiladi. Doimiy 

o‘zgarib turadigan tashqi va ichki dunyo, ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlar va faoliyat 

mazmuniga mos keladigan kreativ shaxsning shakllanishi va rivojlanishi inson 

ontogenezining butun davri - tug‘ilishdan to umrining oxirigacha davomiylik, 
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uzluksizlik va qamrab olishni talab qiladi. Mahalliy pedagogikada shaxsning kasbiy va 

ijodiy salohiyatini shakllantirish va rivojlantirish asosida uning kasbiy va ijodiy 

faoliyati tajribasini shakllantirish va rivojlantirish bo‘yicha tadqiqotlar deyarli yo‘q. 

An’anaviy professional tajriba bilim, ko‘nikma va malakalarning birlashuvi sifatida 

aniqlanadi. Bu faoliyatni o‘zlashtirish jarayonida tajribaning shakllanishi o‘z-o‘zidan 

sodir bo‘lishini anglatadi. Ijodiy faoliyat tajribasini o‘rganish masalasi umuman 

ko‘tarilmaydi. Lotinchada "kreativlik" tushunchasi quyidagicha, "creatio" - "yaratish", 

"ijodkor" - "yaratuvchi", degan ma’nolarni anlatadi, lekin mohiyatan bu tushuncha 

insonning ijodiy qobiliyatining namoyon bo‘lishidir. Ijodkor shaxslar - bu rassomlar, 

haykaltaroshlar, yozuvchilar, shoirlar, fotosuratchilar - turli xil ijod turlarida o‘z 

qobiliyatlarini amalga oshiradigan odamlar. Ijodkorlik, qoida tariqasida, 

ishbilarmonlarga xos xususiyatdir: dizaynerlar, reklama beruvchilar, marketologlar, 

brend-menejerlar va boshqalar. Kasbiy va ijodiy faoliyatni faol o‘zlashtirish, uni 

samarali amalga oshirish nafaqat ko‘nikma va ko‘nikmalarni rivojlantirish va 

integratsiyalashuvini, kasbiy ishni bajarishning individual uslublari va usullarini ishlab 

chiqishni, balki kasbiy ijod metodologiyasini o‘zlashtirishni, ijodiy fikrlashni 

rivojlantirishni va o‘z ichiga oladi. Ijodiy shaxsning shakllanishini amalga oshirilgan 

ijodiy faoliyatga va olingan ijodiy natijalarga mos keladigan shaxsning shakllanishi va 

rivojlanishi deb ta’riflash mumkin. Bu jarayonning sur’ati va traektoriyasi biologik va 

ijtimoiy omillar, shaxsning o‘z faoliyati va ijodiy fazilatlari, shuningdek, sharoitlar, 

hayotiy voqealar va kasbiy jihatdan aniqlangan omillar bilan belgilanadi. Ijodkor 

shaxsni shakllantirish va ijodiy ta’lim o‘rtasida yaqin bog‘liqlik mavjuddir.  

Ijod madaniyat singari, inson hayotiga, demak, ta’lim tizimiga ham kirib borishi 

kerak. Binobarin, ijodiy pedagogikaning ijtimoiy fanlari tizimida ya’ni 

pedagogikaning yangi tarmog‘i sifatida rivojlanishi uchun qator shart-sharoitlar 

mavjud. Kreativ pedagogika - bu ijodiy ta’lim fani va san’atidir. Bu pedagogikaning 

majburlash pedagogikasi, hamkorlik pedagogikasi, tanqidiy pedagogika kabi 

pedagogika turlariga qarama-qarshi bo‘lgan pedagogikaning bir turi hisoblanadi. 

Kreativ pedagogika o‘quvchilarni ijodiy fikrlashga, kelajagini yaratuvchisi bo‘lishga 
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o‘rgatadi. Kreativ pedagogika, har qanday fanga, xoh matematika, xoh fizika, xoh 

tillar, xoh iqtisod bo‘lsin, qo‘llanilish mumkin bo‘lgan pedagogikadir. Ma’lum 

darajada aytish mumkinki, uning metodologiyasi o‘qitish va o‘rganish jarayonini 

o‘zgartiradi. 
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